
Schůzka SRPDŠ                                                                       Datum: 11. září 2023

Účastníci:
zástupci ZŠ Unhošť: 
PhDr. Radka Plasová - ředitelka školy
Ing. Lenka Bujdová - zástupkyně pro 2. stupeň
Mgr. Leona Černá - zástupkyně pro 1. stupeň
zvolení zástupci jednotlivých tříd dle prezence
___________________________________________________________________________ 

1) Intenzivní řešení dopravní situace před školou, řeší se úprava přístupu do školy 
2) Zapojení školy do projektů – Pěšky do školy, Reflekťáci do škol
3) Hřiště u školy – na žádost města bylo otevřené pro veřejnost. Vzhledem k nepořádku a ničení 

zařízení je přístup umožněn pouze na zavolání a otevření konkrétním zájemcům
4) Akce školy - plánované

- Škola v přírodě
- Lyžařský výcvik
- Anglie 
- Výlet do Německa 

5) Šablony – získaná dotace 2,3 mil
- Vzdělávání učitelů, semináře, inovace ve výuce 

6) Příspěvek SRPDŠ – zůstává stejný 300Kč = 150Kč zůstává třídnímu učiteli a 150Kč jde na SRPDŠ 

7) Rozpočet financí SRPDŠ – seznámení s rozpočtem financí na školní rok 2022/2023, zůstatek činil 
113.462,-- Kč.

8) Schvalování příspěvků - hromadně odsouhlaseno 60 tisíc Kč (částka není finální), vzhledem 
k ponížení nákladů za účtování za darovací listiny, se letos schválila jedna částka, ze které se bude
čerpat v průběhu roku. Tato částka bude zaslána ke schválení zřizovateli. Na konci školního roku 
dojde k vyúčtování této částky.

Z     částky se bude čerpat na následující akce:  

Adaptační kurz 6. třída – doprava

Lyžařský kurz – rolba, přednáška

Cizojazyčné časopisy – Aj, Nj, Rj

Klub mladého diváka – doprava 

Pasování 1. třídy 

Rozloučení 9. třídy – šerpy



Vánoční akce

Dětský den

Dále byl odsouhlasen příspěvek na následující akce, ty se již řeší samostatně:

Pro potřeby žáků – školní družina

Pasování prvních ročníků na čtenáře

Motivační knihovna pro první stupeň 

9) Ostatní 
- Příprava na přijímací zkoušky – letos nový systém, v listopadu plánovaná schůzka pro rodiče
- AJ povinná od 2. třídy
- Systém Bellhop – od září funguje pro všechny družinové děti 
- Plánovaná větší spolupráce mezi ročníky
- Probíhají přípravy na Erasmus – vzdělávací program 

NOVINKA: 26.9. neformální setkání vedení školy s     veřejností   

Další setkání je plánované na 9.4.2024. 


